
XI. Tornyai Sándor Országos Fizikai Feladatmegoldó Verseny a református középiskolák számára 

Hódmezővásárhely, Bethlen Gábor Református Gimnázium 2007. március 31. 

9. osztályosok 
 

 Név Iskola Felkészítő tanár 1. 2. 3. 4. összesen 

1. Tóth Norbert Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Nagy Tibor 20 17 20 18 75 

2. Albert Áron Sárospataki Református Gimnázium Nagy Ágnes 20 20 13 20 73 

3. Ágoston Balázs Kecskeméti Református Kollégium Gimnáziuma Sikó Dezső 20 17 12 18 67 

4. Németh Balázs Pápai Református Kollégium Gimnáziuma Varga-Umbrich Károly 20 20 6 20 66 

4. Siroki Dávid Kunszentmiklósi Református Kollégium Csáky István 20 20 6 20 66 

6. Pál Domonkos Baár-Madas Református Gimnázium, Budapest Horváth Norbert 5 20 20 20 65 

7. Stomfoli László Kunszentmiklósi Református Kollégium Csáky István, Nagyné Dúl Gyöngyi 20 12 13 18 63 

8. Palágyi Árpád Pápai Református Kollégium Gimnáziuma Varga-Umbrich Károly 20 17 5 20 62 

9. Németh Roland Szegedi Kis István Református Gimnázium, Mezőtúr Beszterczey Andrásné 20 14 6 20 60 

10. Rácz Gergely Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Berecz János 20 15 4 20 59 

11. Szögi Melinda Pápai Református Kollégium Tatai Gimnáziuma Illés Dániel 10 20 8 20 58 

12. Sarkadi Balázs DRK Dóczy Gimnáziuma, Debrecen Tófalusi Péter 7 14 13 20 54 

13. Pataki Milán Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Berecz János 20 16 0 16 52 

14. Bordás Réka Pápai Református Kollégium Tatai Gimnáziuma Illés Dániel 7 17 8 17 49 

15. Sándor-Kerestély Mátyás Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Berecz János 20 20 - 8 48 

16. Horváth Máté Lónyay Utcai Református Gimnázium és Kollégium, Budapest Szabó Judit 20 14 4 9 47 

17. Ledniczki Ferenc Arany János Református Gimnázium, Nagykőrös Barnáné Sztanyik Ilona 20 20 4 1 45 

17. Farkas József Orosházi Evangélikus Általános Iskola és Gimnázium Csiffári Mária 5 18 4 18 45 

17. Zoboki Tamás Tiszakécskei Református Kollégium Gimnáziuma Rauszné Füleki Mária 20 1 4 20 45 

20. Horsai Dávid DRK Dóczy Gimnáziuma, Debrecen Tófalusi Péter 8 11 2 20 41 

21. Dávid Ildikó Békéscsabai Evangélikus Gimnázium Sándor-Kerestély Ferenc 20 16 0 2 38 

22. Bartha Attila Tompa Mihály Református Gimnázium, Rimaszombat Főző Zso0lt 8 18 4 3 33 

22. Róth Emese Blanka DRK Dóczy Gimnáziuma, Debrecen Tófalusi Péter 19 12 2 0 33 

24. Valent Sándor Orosházi Evangélikus Általános Iskola és Gimnázium Csiffári Mária 4 16 1 - 21 

 



XI. Tornyai Sándor Országos Fizikai Feladatmegoldó Verseny a református középiskolák számára 
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10. osztályosok 
 

 Név Iskola Felkészítő tanár 4. 5. 6. 7. összesen 

1. Aczél Gergely Pápai Református Kollégium Gimnáziuma Somosi István 20 20 18 20 78 

2. Gilicze Barnabás Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Nagy Tibor 19 16 20 20 75 

3. Vígh Miklós Sárospataki Református Kollégium Gimnáziuma Könnyű Jánosné, Nagy Ágnes 20 14 20 20 74 

4. Kovács Sarolta Lévay József Református Gimnázium, Miskolc Makranczi Zsolt 20 13 20 20 73 

5. Ihász Barna Pápai Református Kollégium Gimnáziuma Somosi István 20 8 19 20 67 

6. Filep Tibor DRK Dóczy Gimnáziuma, Debrecen Tófalusi Péter 20 6 20 20 66 

7. Ferenczi László Baár-Madas Református Gimnázium, Budapest Horváth Norbert 20 14 19 12 65 

8. Csengeri Béla Nyíregyházi Kossuth Lajos Evangélikus Gimnázium Tófalusi Péter 20 4 20 20 64 

8. Kovács Péter Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Nagy Tibor 20 6 18 20 64 

10. Alvarez Attila Kecskeméti Református Gimnázium Sikó Dezső 20 2 20 20 62 

10. Berta Katalin Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Nagy Tibor, Udvari Zsolt 20 12 18 12 62 

10. Bakó Tamás Budapest Fasori Evangélikus Gimnázium Gémes Imréné, Musik Dezső 20 12 18 12 62 

13. Rárósi Dávid Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Nagy Tibor 18 11 18 14 61 

14. Nagy Eszter Lévay József Református Gimnázium, Miskolc Makranczi Zsolt 20 2 18 20 60 

15. Hatvani Norbert Arany János Református Gimnázium, Nagykőrös Barnáné Sztanyik Ilona 20 12 16 11 59 

16. Garaczi Gergely Budapest Fasori Evangélikus Gimnázium Gémes Imréné, Zombori Ottó 10 6 20 20 56 

17. Szabó Eszter Pápai Református Kollégium Tatai Gimnáziuma Zemplényi Kornél 18 4 16 11 49 

17. Visváder Tibor Pápai Református Kollégium Gimnáziuma Somosi István 7 3 19 20 49 

19. Gulácsy Dániel Nagyberegi Református Líceum Bacskó Tivadar 20 4 16 8 48 

20. Fechete Norbert Lónyay Utcai Református Gimnázium és Kollégium, Budapest Gócz Éva 20 4 10 10 44 

21. Veréb Csaba Tompa Mihály Református Gimnázium, Rimaszombat Főző Zsolt 20 2 9 12 43 

22. Diósy Miklós Tiszakécskei Református Kollégium Gimnáziuma Rauszné Füleki Mária 20 12 0 8 40 

23. Molnár András Pápai Református Kollégium Tatai Gimnáziuma Zemplényi Kornél 0 7 20 4 31 

23. Sós Attila Róbert DRK Dóczy Gimnáziuma, Debrecen Tófalusi Péter 19 2 0 10 31 

25. Rédei Attila Kecskeméti Református Gimnázium Sikó Dezső 1 2 20 6 29 

26. Nyilas Krisztina Mircea Eliade Főgimnázium, Segesvár Szakács László 10 1 0 12 23 

26. Rátódi Krisztina Bocskai István Református Gimnázium, Halásztelek Illés Marianna 1 4 16 2 23 

28. Szász Lenke Mircea Eliade Főgimnázium, Segesvár Szakács László 1 4 0 11 16 

29. Pázsint Aliz Mircea Eliade Főgimnázium, Segesvár Szakács László - 2 0 11 13 

30. Séra Magdolna Bocskai István Református Gimnázium, Halásztelek Illés Marianna - 2 0 1 3 
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11. osztályosok 
 

 Név Iskola Felkészítő tanár 8. 9. 10. 11. összesen 

1. Dávid Gergely Pápai Református Kollégium Gimnáziuma Fekete Pál Péter 18 20 20 18 76 

2. Szolnoki Lénárd DRK Dóczy Gimnáziuma, Debrecen Tófalusi Péter 15 20 20 20 75 

3. Pálinkó Gábor Kunszentmiklósi Református Kollégium Kiss Attiláné 20 20 20 10 70 

4. Kun Tibor Nagyberegi Református Líceum Bacskó Tivadar 10 20 20 19 69 

4. Soós János Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Berecz János, Nagy Tibor 10 20 20 19 69 

6. Török Csaba Baár-Madas Református Gimnázium, Budapest Horváth Norbert 18 20 20 10 68 

7. Tóth László DRK Dóczy Gimnáziuma, Debrecen Tófalusi Péter 10 20 20 16 66 

8. Bolla Róbert Pápai Református Kollégium Gimnáziuma Fekete Pál Péter 10 20 15 17 62 

9. Csorba Evelin Lévay József Református Gimnázium, Miskolc Makranczi Zsolt 16 20 20 0 56 

9. Tamás Apor Sárospataki Református Kollégium Gimnáziuma Szabó Attila, Nagy Ágnes 18 18 20 0 56 

11. Thiering Gergő Budapest Fasori Evangélikus Gimnázium Varga György 5 20 12 16 53 

12. Nagy Sándor Péter Szegedi Kis István Református Gimnázium, Mezőtúr Bujda Lajos 17 12 20 1 50 

13. Ádám Dávid Tompa Mihály Református Gimnázium, Rimaszombat Főző Zsolt 7 20 20 0 47 

14. Horváth Markó Kunszentmiklósi Református Kollégium Kiss Attiláné 6 20 20 0 46 

15. Fazekas Dénes Tiszakécskei Református Kollégium Gimnáziuma Rauszné Füleki Mária - 20 20 2 42 

16. Hegedűs János Orosházi Evangélikus Általános Iskola és Gimnázium Csiffári Mária 10 - 20 3 33 

16. Győri Tamás Noé Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Berecz János, Nagy Tibor 7 6 20 - 33 

18. Vass Géza Ádám Kecskeméti Református Gimnázium Sikó Dezső 10 0 18 1 29 

19. Nagy Lili Lónyay Utcai Református Gimnázium és Kollégium, Budapest Szabó Judit, Jelitai Árp4ádné 4 3 15 0 22 

20. Magócs Dávid DRK Dóczy Gimnáziuma, Debrecen Tófalusi Péter - 3 17 1 21 

21. Kovács Fanni Szentendrei Református Gimnázium Ferenczi Alpár - 2 15 1 18 

22. Horváth Ádám Nyíregyházi Kossuth Lajos Evangélikus Gimnázium Tófalusi Péter 5 0 5 0 10 
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12. osztályosok 
 

 Név Iskola Felkészítő tanár 9. 10. 11. 12. összesen 

1. Nyíri Dávid DRK Dóczy Gimnáziuma, Debrecen Tófalusi Péter 20 20 20 20 80 

2. Pósa László  Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Kérdő Mártonné, Nagy Tibor 20 20 19 20 79 

3. Dudás János Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Nagy Tibor 19 20 19 20 78 

4. Rokosz Csaba Pápai Református Kollégium Gimnáziuma Varga-Umbrich Károly 20 20 19 12 71 

4. Vida István Kunszentmiklósi Református Kollégium Eper József 20 20 15 16 71 

6. Szabó Tibor DRK Dóczy Gimnáziuma, Debrecen Tófalusi Péter 20 20 19 10 69 

7. Horváth Bálint Szentendrei Református Gimnázium Ferenczi Alpár 20 20 19 8 67 

8. Fekete Balázs Samu Pápai Református Kollégium Gimnáziuma Varga-Umbrich Károly, Fekete Pál Péter 20 10 19 13 62 

9. Kozák Gábor Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Berecz János 20 20 1 20 61 

9. Nagy Noémi Sárospataki Református Kollégium Gimnáziuma Szabó Attila 10 20 19 12 61 

11. Karay Gyöngyi Budapest Fasori Evangélikus Gimnázium Varga György 20 20 0 14 54 

12. Kollár András Baár-Madas Református Gimnázium, Budapest Horváth Norbert 20 18 1 13 52 

13. Bélteki Péter Bálint Lévay József Református Gimnázium, Miskolc Ábrám Tibor, Makranczi Zsolt 20 20 7 4 51 

13. Petró Emil Arany János Református Gimnázium, Nagykőrös Barnáné Sztanyik Ilona 20 20 1 10 51 

15. Kemény Márton Budapest Fasori Evangélikus Gimnázium Varga György 20 18 0 12 50 

16. Barta Béla Nagyberegi Református Líceum Bacskó Tivadar 10 10 19 10 49 

17. Kőrösi Szabó Péter Nyíregyházi Kossuth Lajos Evangélikus Gimnázium Tófalusi Péter 9 19 18  46 

18. Rápolty Dávi DRK Dóczy Gimnáziuma, Debrecen Tófalusi Péter 20 10 1 7 38 

19. Szelei Tamás Szegedi Kis István Református Gimnázium, Mezőtúr Bujda Lajos, Sipos-Vajda István 2 20 2 12 36 

20. Jávor Attila Lónyay Utcai Református Gimnázium és Kollégium, Budapest Jelitai Árpádné 8 18 0 2 28 

21. Ábrám András Lévay József Református Gimnázium, Miskolc Ábrám Tibor, Makranczi Zsolt 2 15 2 6 25 

22. Szántó Balázs Kunszentmiklósi Református Kollégium Kiss Attiláné, Jakab Lászlóné 2 4 0 9 15 

 


